M Dei,

Dei, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus, ( Civitate nuncupato ) Lovaniensi , quosdam assertos  
noverit ingensurum. Cornelii Iansenii olim Episcopi Ipcensis executores ex

Datum Roma apud S. Petrum, anno Incarnationis  
Dominice 1567. Kalendas Octobris, Pontificatus no-  
stri Anne secundo.

§. 5. Deindeque pia men. Gregorius Papa XIII. etiam  
Predecessor noster, intellecto per eum, non sine animi  
sui dolore, non defuisse tunc temporis aliquos Theolo-  
gos cum studiosos, cum Professores, qui articulos in pra-  
dicta Constitutione damnatos alterare, & pertinaciter  
defendere pergerent, pro officiis sui munere eorumdem  
remittitatem, atque aliaciam ad totius Ecclesie peri-  
culum pertinente: n, minimè contemnendam, & dissi-  
putandam censuit, sed ad coercenda huicmodi ingenia,  
per altam suam Constitutionem, sub datum 4. Kalendas  
Februario, anno Incarnationis Dominicæ 1579. Pontificis  
sui Anno octavo editam, Pii Predecessoris Con-  
stitutio, ut illa f. 1. s. 2. sic dicitur:

Constitutionem predictam sua quoque auctoritate confirmavit, Articulisque ibidem comprehensos iteratè damnavit, & ne quis hæc in re constantem Sedis Apostolicae voluntatem, ac sententiam ignorare posset, suam hujusmodi confirmationis Constitutionem, altera Pii V. comprehensionis, publicavit, & pronulgavit.

6. R. Prosternatur. R. S. V. fuit. D.

grave scandalum, & contumeliam Ecclesie Catholice.

§. 5. Nos, ut malis hujusmodi imminentibus quād Prohibitiū occurreretur, & ne in posterum ullus auderet lawēndi decretis Decretis contraria, per alius Decretum in alia plena, & generali Congregatione ejusdem Sanctæ Romanæ, & Universalis Inquisitionis coram Nobis die 1. Augusti proximè præterici habita, inherendo Prioribus

**§. 6. Postea recol. mem. Paulus Papa V. similiter Prae-  
decessor noster, ad tollenda scandala, & dissensiones,  
que in Ecclesia Catholica oriebantur occasione editio-  
nis liborum, & operum de Auxiliis tractantium, in Ge-  
nerali Congregatione Sancte Romanae, & Universalis scrip-  
turas in calce posterioris nostri Decreti hujusmodi  
Inquisitionis, sub die 1. Decembris Anni Domini 1611. registratas, jam vigore anteriorum superadictorum De-  
cretorum prohibitas, de novo prohibiuntur, ac pro pro-  
stolicis, quod no: ificarent, & ordinarent, Superioribus hibitis omnino haberi volumus: Mandavimusque sub  
Religionum, & Universitatibus Studiorum, & Ordina-  
tionis eorum Nuntiatione, ne sinerent imprimi in materia quis cuiuscumque status, gradus, conditionis, & qual-  
itate Auxilis, etiam sub praetextu commentandi S. Tho-  
mas, etiam speciali, & specialissima nota digna, librum,  
aut alio modo, & qui vellent de hac materia scri-  
bere, & imprimere, prius mitterent Tractatus, & Com-  
positiones ad dictam Sanctam Universalem Inquisitio-  
nem; & in executionem mentis dicti Pauli Praedeces-  
soris, ejusdem Decreti tenor omnibus praeditis per  
Nuncios respectivè suis legitime intimatus: Successivè  
que ne contra predictum Decretum aliquid attentari  
continget, sed scandala, & dissensiones omnino cessa-  
re. Nos in alia Generali Congregatione dictæ Sancte  
Romanae, & Universalis Inquisitionis, Feria 3. die 22.  
Maii, Anno Domini 1613. per aliud Decretum no-  
strum, ipsum Pauli Praedecessoris Decretum confirmavi-  
mus, & innovavimus, ac omnibus, & singulis cuiusvis  
Religionis, Ordinis, Congregationis, Instituti, & So-  
cietatis, etiam de necessitate exprimende Regularibus,  
& aliis quibuscumque, tam Ecclesiasticis, quam sae-  
cularis, ne in posterum auderent imprimere, vel quo-  
modo in lucem edere libros, Tractatus, compositiones,  
ex professo, vel incidenter, etiam sub praetextu commen-  
tandi D. Thomam, seu in Philosophicis agendi de con-  
cursu causæ primæ cum secunda, & praetertim defen-  
soriis, aut impugnandi librum dicti Iansenii, cui titulus  
Augustinus, vel Theses Parum Soc. I. & su, alia que  
scripturas in calce dicti posterioris nostri Decreti, ut  
praefterunt, registratas, & prohibitas, aut alia quavis oc-  
casione, vel modo de materia Auxiliorum divinorum,  
quo modo in lucem edere libros, Tractatus, vel compo-  
sitiones ex professo, vel incidenter, aut praetextu com-  
mentandi D. Thomam, vel quemlibet alium Doctorem,  
aut alia quavis occasione, praetextu, vel modo, de mate-  
ria Auxiliorum Divinorum, non solum in posterum  
auderent imprimere, vel quo modo in lucem edere  
libros, Tractatus, vel compositiones, ex professo, vel  
incidenter, aut praetextu commentandi D. Thomam, vel  
quemlibet alium Doctorem, aut alia quavis occasione,  
praetextu, vel modo, de materia Auxiliorum Divinorum,  
non solum in posterum auderent imprimere, vel quo modo  
in lucem edere libros, Tractatus, vel compositiones,**